[bookmark: _GoBack]关于召开奈曼旗医疗废弃物处置整改推进会议的通知

全旗各有关医疗卫生单位：
   为进一步加强我旗医疗废物管理水平，有效落实自治区关于审计医疗废物发现问题清单整改任务，阻止疾病传播，保障人民健康，经研究，决定召开奈曼旗医疗废弃物整改推进会议，现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1、通报内蒙古自治区审计厅关于医疗废物专项审计发现问题。
2、部署医废整改工作。
二、会议时间
2024 年11月 22日上午9时。
三、会议地点
旗卫健委6楼会议室
四、参加人员
1、卫健委分管领导、疾控股负责人
2、旗疾控中心分管主任、医疗监督股全体人员
3、旗人民医院、蒙医医院、旗妇幼保健、计划生育服务中心，白音他拉卫生院、奈曼青山医院、奈曼孙玉红口腔诊所相关负责人。
五、其他事项
请参会人员提前十分钟到达会场进行签到，不能参会人员履行请假手续。

 2024年11月21日
1